
ФІЗИЧНА ОСОБА – ПІДПРИЄМЕЦЬ 

КУЧЕРЯВИЙ МИХАЙЛО ІВАНОВИЧ 

 

НАКАЗ б/н 

 

 

м. Ужгород                                  «24» січня 2023 р. 

 

 

 

 На підставі Договору про надання послуг технічного нагляду по об’єкту «Будівництво 

багатоквартирного житлового будинку з вбудованими приміщеннями комерційного 

призначення вул. Митрополита Володимира, 33 м. Мукачево Закарпатської області» 

     (ДК 021:2015: 71520000-9 - Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт)»  

№2 від «24» січня 2023 року, укладеного з ТОВ «КОМФОРТБУД-М», в особі директора 

Беккерт Степана Францовича, що діє на підставі Статуту. 

 

 

 

 НАКАЗУЮ:  

 

 

Призначити особою, відповідальною за здійснення технічного нагляду за виконанням робіт при 

реалізації проекту «Будівництво багатоквартирного житлового будинку з вбудованими 

приміщеннями комерційного призначення вул. Митрополита Володимира, 33 м. 

Мукачево Закарпатської області» 

 (ДК 021:2015: 71520000-9 - Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт)», 

інженера технічного нагляду Кучерявого Михайла Івановича (кваліфікаційний сертифікат 

відповідального виконавця окремих видів робіт (послуг), пов’язаних із створенням об’єктів 

архітектури, серії АТ №007486, виданий Атестаційною архітектурно-будівельною комісією 

ВГО «Гільдія інженерів технічного нагляду за будівництвом об’єктів архітектури» 31.01.2019). 

 

 

 

 

 

 

ФОП Кучерявий Михайло Іванович                                Михайло КУЧЕРЯВИЙ 

 


